



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, _____

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. PAOLO

SEZ. A INSEGNANTE MORDA' / SEUTO

DITTA VIVISEUOLA F.lli TROVATO

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|----------|--|-----------|-------------------------------|----------------|
| 635 | Carta imbello bianca cm 100 x 1250 | 5 | € 0,50 | € 2,50 |
| 4135 | Cartoncino FABRIANO 8+ A4 100 fl. 82200 | 1 | € 8,80 | € 8,80 |
| 2858 | CARTONCINO FABRIANO A4 8 COLORI GR 140 | 1 | € 2,20 | € 2,20 |
| 44 | COLLA UHU HL.125 | 1 | € 4,90 | € 4,90 |
| 4823 | COLLA VINILICA Kg. 1 | 1 | € 4,80 | € 4,80 |
| 1272 | MARCATORE FILA TRATTO MARKER P. TONDA | 2 | € 1,10 | € 2,20 |
| 566 | MASTRO ADESIVO IMBALLAGGIO TRASP. | 1 | € 1,60 | € 1,60 |
| 179 | PENNELLO CIOTTO FILA P. PIATTA N. 15 | 10 | € 0,62 | € 6,20 |
| 1360 | SACCHETTI TRASP. PAR. CELLOPHANE 15X25 | 1 | € 3,80 | € 3,80 |
| 1343 | SACCHETTI TRASPARENTI CELLOPHANE 20X35 | 1 | € 5,60 | € 5,60 |
| 940/5 | BUSTA 100 ORENI TONDI MM. 5 | 2 | € 1,69 | € 3,38 |
| 04782 | FIORINEASTRI 180 P3 | 1 | € 13,30 | € 13,30 |
| 09770 | FLEXI INCASTI, MORBIDI | 1 | € 22,80 | € 22,80 |
| 08808/01 | Tempera PRONTA BIANCO ml 1000 | 1 | € 2,50 | € 2,50 |
| PF550/28 | Tempera PRONTA TERRA ml 500 | 1 | € 1,80 | € 1,80 |
| PF550/07 | Tempera PRONTA ROSA ml 500 | 1 | € 1,80 | € 1,80 |
| 2495/20 | MARNETE TONDO 8 cm 2 | 30 | € 0,21 | € 6,30 |
| 08998/2 | TEMPERA PERLA ARGENTO ML.250 | 1 | € 4,25 | € 4,25 |
| 10577 | BUSTA 15 FORNIVE KIDDK CLAY | 1 | € 1,22 | € 1,22 |
| | | | TOTALE | € 99,95 |



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, 18/03/2016

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. PAOLO

SEZ. B INSEGNANTE PALAZZO ANNA

DITTA Centro Didattico Specializzato Viriscuola F.lli TROVATO

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|-----------|--|-----------|-------------------------------|--------|
| 587 | Vzli getta Polionda cm 70x100 | 1 | 16,80 | 16,80 |
| 08808/21 | Tempera Pronto Cyan ml 1000 | 1 | 2,50 | 2,50 |
| 08808/01 | Tempera Pronto Bianco ml 1000 | 1 | 2,50 | 2,50 |
| 08998/1 | Tempera Perla ORO | 1 | 4,25 | 4,25 |
| 07608 | Colla Vinylic kg 1 | 1 | 4,40 | 4,40 |
| 3015 | Colla acedovinilica 500ml | 1 | 8,90 | 8,90 |
| 44 | Colla "UHU" Tubo GRANDI 125 ml | 1 | 4,90 | 4,90 |
| 08782 | BUSTA occhi ovali mm 10x12 | 1 | 3,40 | 3,40 |
| 2495/20 | Magnete Tondo cm 2 | 28 | 0,21 | 5,88 |
| 895 | Compasso con mine in 2 stuccio | 1 | 3,30 | 3,30 |
| HP48/1000 | Puntine Universali 6/4 | 10 | 0,34 | 3,40 |
| 613 | Aria compressa | 1 | 3,40 | 3,40 |
| 08194 | Velcro Adesivo cm 50x2h | 1 | 3,95 | 3,95 |
| 07391 | Fiocchi RAPID (Rosso) | 1 | 9,10 | 9,10 |
| 10060 | Sacchetti in Cellophane Trasparenti: cm 10x20 | 1 | 4,50 | 4,50 |
| 1360 | Sacchetti in Cellophane Trasparenti: cm 15x25 | 1 | 3,80 | 3,80 |
| 1343 | Sacchetti in Cellophane Trasparenti: cm 20x35 | 1 | 5,60 | 5,60 |
| 2780/28 | STAMPI A rilievo x carta (FARFALLE) | 1 | 3,90 | 3,90 |
| 278/33 | STAMPI A rilievo x carta SOGGETTI MARINI | 1 | 2,65 | 2,65 |
| 10577 | BUSTA 15 Formine Kiddy KLAY | 1 | 1,22 | 1,22 |

→ segue



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, _____

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. Paolo

SEZ. e INSEGNANTE ROMEO RUSSO

DITTA VIVISEUOLA F.lli TROVATO

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|----------|---|-----------|-------------------------------|---------|
| 635 | Carta cubello bianca cm 100 x 1,50 | 5 | € 0,50 | € 2,50 |
| 4135 | Cartoncino FABRIANO 8TA4 100 fli. gr 200 | 1 | € 8,80 | € 8,80 |
| 2858 | CARTONCINO FABRIANO A4 8COLORI GR 140 | 1 | € 2,20 | € 2,20 |
| 44 | COLLA UHU ML. 125 | 1 | € 4,90 | € 4,90 |
| 4823 | COLLA UIMILIA KQ. 1 | 1 | € 4,80 | € 4,80 |
| 1292 | MARCATORE FILA TRATTO MARKER P. TONDA | 2 | € 1,10 | € 2,20 |
| 566 | MASTRO ADESIVO IMBALLA & CIO TRASP. | 1 | € 1,60 | € 1,60 |
| 179 | PENNELLO BICOFFO FILA P. PIATTA N. 15 | 10 | € 0,62 | € 6,20 |
| 1360 | SACCHETTI TRASP. PAR. PELLOPHANE 15X25 | 1 | € 3,80 | € 3,80 |
| 1343 | SACCHETTI TRASPARENTI PELLOPHANE 20X35 | 1 | € 5,60 | € 5,60 |
| 940/5 | BUSTA 100 ORENI TONDI MM. 5 | 2 | € 1,69 | € 3,38 |
| 04782 | FIORINEASTRI 180 P3 | 1 | € 13,30 | € 13,30 |
| 09790 | FLEXI INCASTI, MORBIDI | 1 | € 22,80 | € 22,80 |
| 08808/01 | Tempera PRONTA BIANCO ml 1000 | 1 | € 2,50 | € 2,50 |
| PF550/28 | Tempera PRONTA TERRA ml 500 | 1 | € 1,80 | € 1,80 |
| PF550/07 | Tempera PRONTA ROSA ml 500 | 1 | € 1,80 | € 1,80 |
| 2495/20 | MARNETE TONDO 8 cm 2 | 30 | € 0,21 | € 6,30 |
| 08998/2 | TEMPERA PERLA ARGENTO ML. 250 | 1 | € 4,25 | € 4,25 |
| 10577 | BUSTA 15 FORNITE KIDDK CLAY | 1 | € 1,22 | € 1,22 |
| | | | TOTALE | € 99,95 |



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, 16.03.2016

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. PAOLO

SEZ. E INSEGNANTE Lo Giudice Marie Concetta
DITTA VIVISEVOLA Frat. TROVATO

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|--------|-----------------------------------|-----------|-------------------------------|----------|
| 44 | Colle UVU extra ml.125 | 2 | 4.90 | 9.80 |
| 918 | Color Tempero fotoacrilico ml.250 | 5 | 4.30 | 21.50 |
| 3804 | " " " " " " " " | 1 | 5.20 | 5.20 |
| 895 | Compasso | 1 | 3.30 | 3.30 |
| 332 | Cucitrice a pignone p.64 | 1 | 6.30 | 6.30 |
| 2823 | Filo dorato intrecciato | 2 | 2.90 | 5.80 |
| 666 | Forbici acciaio con 18 | 1 | 4.20 | 4.20 |
| 566 | Matras adesivo imbott. | 4 | 1.60 | 6.40 |
| 3129 | Perforatore metallico a pino | 2 | 1.60 | 3.20 |
| 626 | Rafie colorate - azzurro | 4 | 2.30 | 9.20 |
| 9153 | Ternice scelfabile ml.250 | 1 | 7.60 | 7.60 |
| 1803 | Fruttini boxes grandi | 2 | 1.50 | 3.00 |
| 1360 | Scotchelli cellophane 15x25 | 1 | 3.80 | 3.80 |
| 1343 | " " " " 20x35 | 1 | 5.60 | 5.60 |
| 1272 | Perennelli Filo Tasto imbottito | 3 | 3.30 | 3.30 |
| 162 | Perennelli foto n°4 | 1 | 0.30 | 0.30 |
| 1803 | Fruttini boxes grandi | 1 | 1.50 | 1.50 |
| | | | Tot. | 100.00 X |
| | | | Lo Giudice Marie Concetta | |

P.S. Colori acrilici colori N°2 bianco N°1 giallo N°1 verde N°1 rosso



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, 27/03/2016

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. PAOLO

SEZ. F INSEGNANTE FARACI PUCIDA

DITTA VIVISEUOLA F.lli TROVATO

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|------------|---|-----------|-------------------------------|-----------|
| 720 | CARTA CRESPA ROTOLLO 50X250 VARI COLORI | 5 | € 0,55 | € 2,75 |
| 905 | CARTA IMBALLO BIANCA | 2 | € 3,60 | € 7,20 |
| 1327 | CARTA VELINA CONF. 20 FOGLI | 1 | € 2,70 | € 2,70 |
| 3292 | CARTONCINO FANTASIA | 2 | € 1,10 | € 2,20 |
| 30 | COLLA LIQUIDA UHU CON DOSATORE | 1 | € 1,90 | € 1,90 |
| 31 | COLLA UHU A TACCATUITO | 1 | € 2,00 | € 2,00 |
| 483 | COLORI A CERA PASTI COLOR P2 24 | 2 | € 4,40 | € 8,80 |
| 147 | COLORI A SPIRITO GIOTTO 24 P2 | 1 | € 7,00 | € 7,00 |
| 10013 | COLORI A TEMPERA ACRILICA GIOTTO V.C. | 1 | € 7,10 | € 7,10 |
| 725 | COLORI A TEMPERA GIOTTO VARI COLORI | 5 | € 2,10 | € 10,50 |
| 2311 | COLORI A TEMPERA GIOTTO GLITTER ORO, ROSSO | 2 | € 3,90 | € 7,80 |
| 9893 CA | CONTRASSEGNI ADESIVI DA 32 | 1 | € 4,00 | € 4,00 |
| 332 | CUCITRICE PER ALTI SPESSORI n°24 | 1 | € 6,30 | € 6,30 |
| 601 | FERMAGAMPIONI N°3 100 P. | 1 | € 1,10 | € 1,10 |
| 363 | FORBICI ABS | 1 | € 2,20 | € 2,20 |
| 622 | NASTRO PER CONFEZIONI ROSSO | 1 | € 2,30 | € 2,30 |
| 570 | NASTRO ADESIVO TRASP. 75 X 66 | 1 | € 1,00 | € 1,00 |
| 1365 | NASTRO BIADESIVO BIANCO | 1 | € 1,90 | € 1,90 |
| 1340 | SET 9 PENNELLI GIOTTO | 2 | € 3,90 | € 7,80 |
| 1343 | SACCHETTI CELLUPHANE 20 X 35 | 2 | € 5,90 | € 11,80 |
| 314 | TEMPERA NATITE 2 FORI | 2 | € 0,60 | € 1,20 |
| | | | TOTALE | € 99,55 X |



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
I. C. S. "G. RODARI-G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA

Gravina di Catania, _____

RICHIESTA MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA - S. PAOLO

SEZ. M INSEGNANTE SILVANA SPANÒ
DITTA VIVI SCUOLA F.lli TROYATO VIA A. DE COSMI 38 CATANIA 95123

| CODICE | DESCRIZIONE | QUANTITA' | PREZZO UNIT. (IVA INCLUSA) | TOTALE |
|--------|---------------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|
| 1321 | PARTIA VELINA SOTTO | conf. 20 | € 2.70 | 2.70 |
| 67 | CARTONCINO "FABRIANO" BIANCO RISMA | | € 6.90 | 6.90 |
| 2858 | CARTONCINO "FABRIANO" 8 COLORI 97 140 | | € 2.20 | 2.20 |
| 721 | CARTONCINO "FABRIANO" COLORATO | | € 0.75 | 0.75 |
| 1321 | FOGLI VARI COLORI VELINA | conf. 20 | € 2.70 | 2.70 |
| 44 | COLLA "UHU" | TUBO GRANDE | € 4.90 | 4.90 |
| 4823 | COLLA VINILICA | kg 1 | € 4.80 | 4.80 |
| 195 | COLORI A DITA GOULO | conf. 6 vasetti | € 8.20 | 8.20 |
| 918 | COLORI A TEMPERA " ACRILICA 250p. | | € 4.30 | 4.30 |
| 9122 | COLORI A TEMPERA " " METALLIZZATA | 3x € 6.00 | | 18.00 |
| 566 | NASTRO ADES. TRASPARENTE | 2 | € 1.60 | 3.20 |
| 173 | PENNELLO GOULO | N° 11 | € 0.28 | 1.12 |
| 9741 | RICARICA PISTOLA A CALDO | | € 11.00 | 11.00 |
| 908 | SAECH. CELLOPHONE | 25X40 N° 1 | € 7.20 | 7.20 |
| 1343 | SAECH. CELLOPHONE | 20X35 N° 1 | € 5.60 | € 5.60 |
| 3823 | PARTA FOTOCOPIE A4 | 1 conf. | € 7.10 | € 7.10 |
| 9985 | LISCIANI Goulo | 1 | € 7.50 | € 7.50 |
| | DELL'OCA | | | TOT € 98.17. X |
| | | | | |
| | | | | |

